que se asignó al Fondo Rotatorio de la Policía la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA 
Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($358.734.000.000,00), de los cuales fue apropiado para Gastos de 
Funcionamiento el valor de TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS 

TREINTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE 
($351.734.000.000,00), para Gastos de Inversión el valor de SIETE MIL MILLONES DE 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($7.000.000.000,00). 

Que el Fondo Rotatorio de la Policía, mediante Resolución No. 0001 del 1 de enero de 2024, 
desagregó el detalle anexo del decreto de liquidación, correspondiente a las cuentas de Gastos de

[...]

Se conforma grupo de trabajo para realizar seguimiento a la posible reserva presupuestal 
2024, junto a los Grupos convenios y contratos, grupo almacén, grupo central de cuentas y 
grupo presupuesto. 

f. Las vigencias futuras ordinarias se solicitan por un valor de CIENTO SEIS MILLONES 
NOVECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($106.950.000,00).